
121. Atlétikai Magyar Bajnokság
Székesfehérvár
2016-07-29–2016-07-31

1/24 2016-07-30 19:50:40

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  16:20  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 3 10.81 Q

2 Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC 5 10.95 Q

3 Orosz Zoltán István 1992 TFSE 4 11.01 q

4 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 8 11.07

5 Pauer Géza 1976 Bp. Honvéd SE 7 11.08 SB

6 Tóth Áron 1998 Bp. Honvéd SE 6 11.13

7 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 2 11.16 PB

8 Szőke Barnabás 1995 NYSC 1 11.33 PB

Szél: +1.5

2. Futam  16:20  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 5 10.64 Q

2 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 3 10.89 Q

3 Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV-SE 6 11.02 SB

4 Gönczi PÁL 1991 SZVSE 7 11.12 =SB

5 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 8 11.13 PB

6 Vlasits Attila 1993 BSC 1 11.41

7 Hegedűs Mátyás 1997 ARAK UP Akadémia 2 11.44

Havasi Róbert 1991 UTE 4 DQ

Szél: +0.6

3. Futam  16:20  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 6 10.65 Q

2 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 5 10.72 PB Q

3 Szabó László 1991 FTC 3 10.87 q

4 Pálmai Márk 1998 Gödöllői EAC 8 11.02

5 Árpás Valentin 1989 BSC 4 11.06

6 Máté Milán 1996 Bp. Honvéd SE 7 11.13 PB

7 Papp Bence 1999 DOVASE 2 11.25 SB

Szél: +0.4

Férfi 100 méter – Döntő

Raggambi Fluck István emlékverseny  17:30  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 6 10.39 =PB

2 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 4 10.59 PB

3 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 5 10.62

4 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 8 10.79 PB

5 Szabó László 1991 FTC 1 10.81

6 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 3 10.86

7 Orosz Zoltán István 1992 TFSE 2 11.00

Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC 7 DNS

Szél: +0.6

A bajnok edzője Ecseki Dániel.
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Férfi 400 méter – Előfutam

1. Futam  17:00  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

1 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 3 49.38 Q

2 Együd Máté 1996 TFSE 5 49.79 Q

3 Kemény Dávid 1995 Haladás VSE 4 49.87 Q

4 Lukács Máté 1990 Favorit AC 6 49.88

5 Jagodics Dennis 1999 Haladás VSE 8 50.21

6 Martinek Richárd 1999 UTE 7 50.22

7 Tóth Balázs 1997 DSC-SI 1 50.56

8 Kámán Bálint 1986 Gödöllői EAC 2 50.75

2. Futam  17:00  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Deák Nagy Marcell 1992 Gödöllői EAC 6 48.20 Q

2 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 5 48.87 Q

3 Győri Árpád 1997 DSC-SI 3 49.06 Q

4 Szilágyi Gábor 1992 Győri Atlétikai Club 4 49.08 SB q

5 Takács Ákos 1982 Gödöllői EAC 7 49.41 PB q

6 Bartha László 1987 VEDAC 8 50.28

7 Pelyhe Árpád 1993 SZVSE 2 50.85 PB

8 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 1 51.66

Férfi 400 méter – Döntő

Barsi László emlékverseny  15:50  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Deák Nagy Marcell 1992 Gödöllői EAC 5 46.77

2 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 4 48.30

3 Szilágyi Gábor 1992 Győri Atlétikai Club 1 48.70 SB

4 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 6 48.71

5 Győri Árpád 1997 DSC-SI 8 49.11

6 Takács Ákos 1982 Gödöllői EAC 2 49.25 PB

7 Együd Máté 1996 TFSE 3 49.39

8 Kemény Dávid 1995 Haladás VSE 7 49.48

A bajnok edzője Karlik Pál.
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Férfi 1500 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 3:40.93 2

2 Kovács Benjámin Ádám 1995 UTE 3:41.27 2

3 Gregor László 1992 Békéscsabai AC 3:45.07 2

4 Kiss Gergő 1995 VEDAC 3:46.28 PB 2

5 Tábor Miklós 1986 Békéscsabai AC 3:46.33 SB 2

6 Szögi István Dániel 1995 VEDAC 3:49.19 PB 2

7 Szemeti Péter 1988 UTE 3:49.79 2

8 Pápai Márton 1995 DSC-SI 3:51.13 2

9 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK 3:54.43 2

10 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 3:54.83 PB 1

11 Horváth György 1985 SZoESE 3:56.49 SB 2

12 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 3:59.16 1

13 Kelemen Bence 1995 TFSE 3:59.55 2

14 Horváth Bálint 1989 VEDAC 4:00.17 2

15 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 4:00.44 1

16 Halmai Balázs 1995 KSI SE 4:01.51 PB 1

17 Kisházi László 1992 KSI SE 4:02.46 SB 1

18 Kovács Olivér 1996 VEDAC 4:03.23 1

19 Barabás Gábor 1997 VEDAC 4:04.01 1

20 Kárász K. Zakariás 1978 FTC 4:04.68 PB 1

21 Szántó Bence 1997 TSC-Geotech 4:16.30 1

Schöffer Attila Ákos 1996 TSC-Geotech DNF 1

Seres Flórián 1993 KSI SE DNF 1

Matkó Csaba 1993 UTE DNF 2

A bajnok edzője K. Szabó Gábor.

1. Futam Harsányi Gusztáv emlékverseny  19:00  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 3 3:54.83 PB

2 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 6 3:59.16

3 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 5 4:00.44

4 Halmai Balázs 1995 KSI SE 8 4:01.51 PB

5 Kisházi László 1992 KSI SE 7 4:02.46 SB

6 Kovács Olivér 1996 VEDAC 1 4:03.23

7 Barabás Gábor 1997 VEDAC 9 4:04.01

8 Kárász K. Zakariás 1978 FTC 11 4:04.68 PB

9 Szántó Bence 1997 TSC-Geotech 2 4:16.30

Schöffer Attila Ákos 1996 TSC-Geotech 4 DNF

Seres Flórián 1993 KSI SE 10 DNF
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2. Futam Harsányi Gusztáv emlékverseny  19:00  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 6 3:40.93

2 Kovács Benjámin Ádám 1995 UTE 12 3:41.27

3 Gregor László 1992 Békéscsabai AC 13 3:45.07

4 Kiss Gergő 1995 VEDAC 11 3:46.28 PB

5 Tábor Miklós 1986 Békéscsabai AC 4 3:46.33 SB

6 Szögi István Dániel 1995 VEDAC 1 3:49.19 PB

7 Szemeti Péter 1988 UTE 5 3:49.79

8 Pápai Márton 1995 DSC-SI 8 3:51.13

9 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK 10 3:54.43

10 Horváth György 1985 SZoESE 9 3:56.49 SB

11 Kelemen Bence 1995 TFSE 3 3:59.55

12 Horváth Bálint 1989 VEDAC 7 4:00.17

Matkó Csaba 1993 UTE 2 DNF



121. Atlétikai Magyar Bajnokság
Székesfehérvár
2016-07-29–2016-07-31

5/24 2016-07-30 19:50:40

Férfi 110 méter gát – Előfutam

1. Futam  15:20  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

1 Szűcs Valdó 1995 ZALASZÁM-ZAC 6 14.05 Q

2 Gönczöl Máté 1993 VEDAC 4 15.12 Q

3 Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád 5 16.34 Q

4 Szász Bence 1993 FTC 3 16.60 q

Szél: -0.5

2. Futam  15:20  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Baji Balázs 1989 Békéscsabai AC 4 13.43 Q

2 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 5 15.70 Q

3 Kemenes Ákos 1996 Bp. Honvéd SE 6 15.90 Q

4 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 3 16.27 PB q

Szél: -0.3

Férfi 110 méter gát – Döntő

Kovács József emlékverseny  16:20  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Baji Balázs 1989 Békéscsabai AC 5 13.39

2 Szűcs Valdó 1995 ZALASZÁM-ZAC 4 13.78

3 Gönczöl Máté 1993 VEDAC 3 14.62

4 Kemenes Ákos 1996 Bp. Honvéd SE 7 15.19

5 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 6 15.48

6 Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád 8 15.55

7 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 1 15.97 PB

8 Szász Bence 1993 FTC 2 16.07

Szél: +2.5

A bajnok edzője ifj. Tomhauser István.
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Férfi 3000 méter akadály – Időfutam

Szilágyi Jenő emlékverseny  19:30  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Juhász Balázs 1996 DSC-SI 10 8:52.07 PB

2 Gregor László 1992 Békéscsabai AC 2 8:54.50

3 Dani Áron 1991 BEAC 1 9:10.78 SB

4 Matkó Csaba 1993 UTE 13 9:19.68

5 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 8 9:19.85

6 Galamb Csaba 1994 KARC 6 9:24.42 SB

7 Zsigmond Előd Zsolt 1990 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 9:37.98 SB

8 Nick Márton 1997 VEDAC 9 9:42.70

9 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 7 9:44.28 PB

10 Major Dávid Béla 1996 TSC-Geotech 12 10:04.21

11 Deák Bálint 1997 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 15 10:08.72

12 Fux Dániel 1996 VEDAC 14 10:18.17

13 Kuncz Gábor 1990 MAC 4 10:18.89 SB

14 Holecskó Máté 1999 NYSC 11 10:22.57 PB

15 Hargitai András 1991 BEAC 5 10:26.13

A bajnok edzője Suba László.
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Férfi Magasugrás – Döntő

 17:10  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Bakosi Péter 1993 NYSC 8 2.12

2 Jankovics Dániel János 1995 BSC 5 2.08 SB

3 Horváth Csaba Benjamin 1997 Ikarus BSE 7 2.04

4 Agárdi Péter 1998 Bp. Honvéd SE 4 2.04

5 Zelena Zalán 1995 MVSI 2 2.00

6 Pető Szilveszter 1995 Szolnoki MÁV-SE 1 1.95

6 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki SC-SI 6 1.95

8 Lapite Rajmund 1996 FTC 3 1.95

A bajnok edzője Bakosi Béla.

Atléta 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.16 2.18

Bakosi Péter - - - - - - o o xxx

Jankovics Dániel János - - o o o o o xxx

Horváth Csaba Benjamin - - - o o xo xxx

Agárdi Péter - - o o o xxo xxx

Zelena Zalán - - o xo o xxx

Pető Szilveszter - - o o xxx

Pázmándi Dominik - - - o xxx

Lapite Rajmund - - xo o xxx
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Férfi Távolugrás – Selejtező

 16:00  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény

1 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 6 +2.5 7.33 q

2 Virovecz István 1989 FTC 11 +0.5 7.22 q

3 Pap Kristóf 1998 Haladás VSE 8 +1.3 7.21 q

4 Galambos Tibor 1991 FTC 15 +2.1 7.13 q

5 Szabó László 1991 FTC 13 +1.9 7.11 q

6 Erdélyi Zoltán Tibor 1995 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 5 +0.8 6.96 q

7 Lesku Patrik 1997 DSC-SI 1 +1.5 6.95 q

8 Magyar Zoltán Péter 1994 DSC-SI 3 +1.0 6.90 q

9 Csermely Viktor 1994 KARC 14 +1.0 6.84

10 Fedor Péter 1996 Reménység Vác 12 +0.4 6.81

11 Leveleki Bence Miklós 2000 NYSC 7 +1.2 6.59

12 Oláh Dániel 1994 KSI SE 4 +1.1 6.51

13 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 2 +1.1 6.40

Prekli Zoltán 1991 FTC 9 NM

Fedor Benjámin 1998 Reménység Vác 10 NM

Atléta 1 2 3

Bánhidi Bence 7.10 (+1.2) 7.33 (+2.5) -

Virovecz István 7.22 (+0.5) - -

Pap Kristóf 7.21 (+1.3) - -

Galambos Tibor 7.13 (+2.1) - -

Szabó László 7.11 (+1.9) - -

Erdélyi Zoltán Tibor 6.96 (+0.8) 6.78 (+1.1) 6.90 (+1.4)

Lesku Patrik 6.95 (+1.5) 6.72 (+1.0) 6.89 (+0.4)

Magyar Zoltán Péter 6.43 (+0.8) 6.75 (+0.5) 6.90 (+1.0)

Csermely Viktor x (+0.9) 6.84 (+1.0) x (+1.7)

Fedor Péter 6.62 (+1.3) 6.81 (+0.4) 6.35 (+1.1)

Leveleki Bence Miklós 6.59 (+1.2) x (+1.3) 6.54 (+2.3)

Oláh Dániel 6.47 (+1.0) 6.51 (+1.1) 6.34 (+0.5)

Bartalos Dávid 6.31 (+1.1) 6.40 (+1.1) x (+1.6)

Férfi Távolugrás – Döntő

Balogh Lajos emlékverseny  15:30  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Virovecz István 1989 FTC 2 +2.0 7.81 PB

2 Galambos Tibor 1991 FTC 1 +1.2 7.34

3 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 6 +1.9 7.28

4 Pap Kristóf 1998 Haladás VSE 4 -0.2 7.27

5 Lesku Patrik 1997 DSC-SI 5 +2.1 7.17 PB

6 Szabó László 1991 FTC 3 +0.4 7.14

7 Erdélyi Zoltán Tibor 1995
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

8 -0.2 7.13

8 Magyar Zoltán Péter 1994 DSC-SI 7 +1.7 7.04 SB

A bajnok edzői Friedmanszkiné Mohácsi Éva és Dömötör Balázs.
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Virovecz István x (-0.1) x (+1.5) 7.37 (+1.7) x (-0.8) 7.81 (+2.0) 7.40 (-0.3)

Galambos Tibor 7.29 (+0.4) x (+1.5) 7.32 (+0.4) 7.22 (+0.2) x (+0.7) 7.34 (+1.2)

Bánhidi Bence x (-0.7) 7.22 (+0.3) 7.28 (+1.9) x (-1.0) x (+1.1) x (-0.3)

Pap Kristóf 7.24 (-1.3) 5.87 (-1.2) 7.27 (-0.2) x (-0.5) 7.08 (+1.2) x (+0.7)

Lesku Patrik 6.93 (-1.1) 4.94 (+0.2) 7.08 (+0.3) x (+1.9) 5.12 (-0.6) 7.17 (+2.1)

Szabó László x (-0.7) 7.14 (+0.4) x (-0.4) 7.07 (+0.7) x (-0.7) x (+0.5)

Erdélyi Zoltán Tibor x (+0.3) 6.89 (+2.0) 7.09 (+1.4) 7.03 (+0.8) 7.13 (-0.2) x (+0.7)

Magyar Zoltán Péter 6.77 (+1.4) x (-0.5) 6.75 (+1.3) 7.04 (+1.7) x (-0.4) 6.95 (+0.9)
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Férfi Kalapácsvetés – Selejtező

 17:20  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Pars Krisztián 1982 Dobó SE 7 69.87 Q

2 Halász Bence 1997 Dobó SE 13 65.84 Q

3 Rába Dániel 1998 Dobó SE 1 65.36 Q

4 Fábián Zoltán 1969 Haladás VSE 3 61.11 q

5 Varga Balázs 1998 Haladás VSE 8 60.87 q

6 Horváth Bálint 1995 Dobó SE 10 60.23 q

7 Nagy Gergely 1991 Pápai AC 9 59.43 SB q

8 Szentivánszky Péter 1998 Haladás VSE 12 58.86 SB q

9 Árvai Krisztián 1993 VEDAC 4 53.23 SB

10 Mester László 1994 Haladás VSE 11 52.26

11 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 2 51.48 PB

12 Móricz Roland 1998 Haladás VSE 6 49.93

13 Moór László 1983 Haladás VSE 5 48.15

Atléta 1 2 3

Pars Krisztián 69.87 - -

Halász Bence x x 65.84

Rába Dániel 65.36 - -

Fábián Zoltán 61.11 x -

Varga Balázs 55.41 x 60.87

Horváth Bálint x 60.23 -

Nagy Gergely 56.72 55.25 59.43

Szentivánszky Péter x x 58.86

Árvai Krisztián 50.38 52.96 53.23

Mester László 48.03 x 52.26

Czeller Gábor Sándor 50.20 51.48 x

Móricz Roland 45.58 x 49.93

Moór László 48.15 x 46.69

Férfi Kalapácsvetés – Döntő

Németh Imre emlékverseny  18:20  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Pars Krisztián 1982 Dobó SE 4 73.38

2 Halász Bence 1997 Dobó SE 6 72.22

3 Rába Dániel 1998 Dobó SE 2 66.82

4 Horváth Bálint 1995 Dobó SE 3 64.67

5 Varga Balázs 1998 Haladás VSE 7 60.96

6 Fábián Zoltán 1969 Haladás VSE 1 60.77

7 Szentivánszky Péter 1998 Haladás VSE 8 59.06 SB

8 Nagy Gergely 1991 Pápai AC 5 57.92

A bajnok edzője Németh Zsolt.
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Pars Krisztián 71.45 73.25 73.38 72.17 x 72.73

Halász Bence x 71.32 71.63 x 72.22 x

Rába Dániel 65.32 64.56 65.19 65.54 x 66.82

Horváth Bálint 63.30 62.28 x 63.44 62.85 64.67

Varga Balázs 56.34 57.54 60.08 x 55.02 60.96

Fábián Zoltán 60.77 x x x 59.04 x

Szentivánszky Péter x 58.72 58.42 58.96 x 59.06

Nagy Gergely 57.64 57.69 57.92 57.87 x x
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Férfi 4x100 méter – Időfutam

Kuruczy Lajos emlékverseny  18:30  1. nap – 2016-07-29
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Szolnoki MÁV-SE Pázmándi Zsolt 1995

Boros Bence 1996

Sipos János 1991

Ecseki Dániel 1989

Szolnoki MÁV-SE 6 40.61

2 Bp. Honvéd SE Illovszky Dominik 2002

Tóth Áron 1998

Orosz Bence Tamás 1998

Bézsenyi Gergely Viktor 1991

Bp. Honvéd SE 4 41.70

3 Haladás VSE Pap Kristóf 1998

Kása Tibor 1987

Koszti Dániel 1995

Boda Boldizsár 1998

Haladás VSE 8 41.89

4 ZALASZÁM-ZAC Dienes Mátyás 2001

Szűcs Valdó 1995

Balogh Péter 1996

Köcse Richárd 1997

ZALASZÁM-ZAC 7 42.31

ARAK UP Akadémia Góger Ádám 1997

Szabó Dániel 1997

Szépe Gergő 1999

Pisch Milán 1999

ARAK UP Akadémia 3 DNF

Gödöllői EAC Molnár Gergely 1994

Kovács Zoltán 1990

Pálmai Márk 1998

Vigvári Szabolcs 1996

Gödöllői EAC 5 DNS

A bajnok csapat edzői Ecseki Dániel, Ecseki Tibor, Ecseki Tibor és Karlik Pál.
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Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  16:00  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kaptur Éva 1987 Gödöllői EAC 3 11.78 Q

2 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE 5 11.86 Q

3 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 6 12.25 Q

4 Komiszár Kriszta 1992 Gödöllői EAC 4 12.30 q

5 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 1 12.50 PB

6 Kéri Bettina 1997 VEDAC 2 12.51 PB

7 Varga Tímea 1994 Szolnoki MÁV-SE 8 12.75 SB

8 Torma Evelin Abigél 1994 Gödöllői EAC 7 13.75

Szél: +1.4

2. Futam  16:00  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 5 11.81 Q

2 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 4 12.03 Q

3 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 6 12.25 Q

4 Renkó Evelin 1999 VEDAC 7 12.37 =PB q

5 Turcsik Katalin 1981 Gödöllői EAC 2 12.78

6 Szalay Dalma 1997 TFSE 8 12.85

Kozák Luca 1996 DSC-SI 3 DNS

Szél: +1.4

Női 100 méter – Döntő

dr.Irányossy Gézáné Vértessy Katalin emlékverseny 17:20  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kaptur Éva 1987 Gödöllői EAC 5 11.61 SB

2 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 4 11.65 SB

3 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 3 11.83

4 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE 6 11.86

5 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 7 12.23

6 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 8 12.27

7 Renkó Evelin 1999 VEDAC 2 12.29 PB

8 Komiszár Kriszta 1992 Gödöllői EAC 1 12.39

Szél: +1.4

A bajnok edzője Karlik Pál.
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Női 400 méter – Előfutam

1. Futam  16:40  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kéri Bianka 1994 VEDAC 5 56.17 Q

2 Palásti Luca Anna 1996 DSC-SI 6 56.94 Q

3 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 4 56.98 PB Q

4 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 3 57.32 SB q

5 Botos Boglárka 2000 NYSC 8 59.45

6 Krizsák Piroska 1981 KSI SE 7 59.81 SB

2. Futam  16:40  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

1 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 6 56.30 Q

2 Osváth Krisztina 1996 NYSC 4 56.88 Q

3 Sárkány Fanni 1994 DSC-SI 5 56.99 Q

4 Bihari Patricia 1992 KSI SE 7 57.57 q

5 Együd Luca 1998 Eötvös DSE 8 60.83

6 Keresztesi Erika 1987 Reménység Vác 3 64.72

Női 400 méter – Döntő

 15:40  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kéri Bianka 1994 VEDAC 5 53.94 SB

2 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 4 54.17

3 Osváth Krisztina 1996 NYSC 6 55.67 PB

4 Palásti Luca Anna 1996 DSC-SI 3 56.73

5 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 7 56.82 PB

6 Sárkány Fanni 1994 DSC-SI 8 57.05

7 Bihari Patricia 1992 KSI SE 2 57.19

8 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 1 57.58

A bajnok edzője Tóthné Stupián Anikó.
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Női 1500 méter – Döntő

 18:45  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 10 4:28.70

2 Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 9 4:28.88

3 Böhm Lilla 1994 KSI SE 8 4:32.89

4 Ladányi Fruzsina 1997 VEDAC 6 4:33.70 PB

5 Somogyi Anett 1996 VEDAC 4 4:36.98 PB

6 Novák Natália 1998 Békéscsabai AC 7 4:36.99

7 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 5 4:37.88

8 Biacsi Bernadett 1985 SZVSE 2 4:41.78 SB

9 Mezei Sára Dorottya 1997 DSC-SI 3 4:43.35 PB

10 Heffner Hédi 2001 BEAC 1 4:59.00 PB

A bajnok edzője Farkas Roland.
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Női 100 méter gát – Előfutam

1. Futam  15:00  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 5 13.80 Q

2 Juhász Lilla 1993 Haladás VSE 6 13.99 Q

3 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 4 14.36 Q

4 Seymour Eliána 1984 Gödöllői EAC 3 14.38 q

5 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 8 15.41

6 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 7 16.01

Szél: +0.1

2. Futam  15:00  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 6 13.57 Q

2 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 3 13.95 Q

3 Répási Petra 1996 Gödöllői EAC 5 14.05 Q

4 Sier Zsófia 1995 BSC 4 14.77 q

5 Molnár Judit 1995 KSI SE 2 15.08 PB

6 Kiss Diána 1997 BSC 7 15.37

7 Osváth Erzsébet 1997 VEDAC 8 15.73

Szél: +2.3

Női 100 méter gát – Döntő

 16:00  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 4 13.28

2 Kozák Luca 1996 DSC-SI 5 13.33

3 Juhász Lilla 1993 Haladás VSE 3 13.73

4 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 6 13.79 PB

5 Répási Petra 1996 Gödöllői EAC 7 13.89

6 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 8 14.09

7 Seymour Eliána 1984 Gödöllői EAC 1 14.29

8 Sier Zsófia 1995 BSC 2 14.70

Szél: +0.4
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Női 3000 méter akadály – Döntő

 19:15  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 2 10:15.99

2 Somogyi Anett 1996 VEDAC 3 10:23.27 PB

3 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 4 10:45.34

4 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 1 12:02.29 PB
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Női Rúdugrás – Selejtező

 16:00  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 4 3.20 q

1 Szűcs Krisztina 1996 MTK Budapest 9 3.20 q

1 Erős Enikő 1986 FTC 16 3.20 q

4 Schvara Anna 1999 AC Bonyhád 7 3.20 q

5 Braun Barbara 2000 Békéscsabai AC 2 3.20 q

6 Girán Laura 2000 DSC-SI 1 3.20 q

6 Siskó Zsófia 1994 ARAK UP Akadémia 11 3.20 q

8 Horváth Dorottya 2000 Gödöllői EAC 5 3.10 =PB q

9 Bánovics Dorottya 2001 Gödöllői EAC 15 3.00

10 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 12 3.00

11 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 13 2.80

11 Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 14 2.80

13 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 6 2.80

14 Kovács Petra 2002 MTK Budapest 3 2.80

15 Polgár Luca Fanni 2002 MTK Budapest 8 2.60

Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 10 DNS

Atléta 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

Klekner Hanga Csenge - - - - - o

Szűcs Krisztina - - - - - o

Erős Enikő - - - - - o -

Schvara Anna - - - - - xo

Braun Barbara - - xo o - xo

Girán Laura - - - o - xxo

Siskó Zsófia - - - - - xxo

Horváth Dorottya - - o o xxo xxx - - - -

Bánovics Dorottya - o xo o xxx - - - - -

Hornácsik Gréta Daniella - o xxo o xxx - - - - -

Marosi Viktória - o o xxx - - - - - -

Döme Adél - - o xxx - - - - - -

Rákos Bettina Rebeka - xo xo xxx - - - - - -

Kovács Petra xo o xxo xxx - - - - - -

Polgár Luca Fanni xo o xxx - - - - - - -

Szabó Diana Rozália - - - - - - - - - -

Női Rúdugrás – Döntő

 15:00  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Erős Enikő 1986 FTC 5 4.25 PB

2 Szűcs Krisztina 1996 MTK Budapest 1 3.80 SB

3 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 7 3.50

4 Schvara Anna 1999 AC Bonyhád 4 3.50

5 Braun Barbara 2000 Békéscsabai AC 6 3.40 PB

6 Siskó Zsófia 1994 ARAK UP Akadémia 2 3.30

7 Horváth Dorottya 2000 Gödöllői EAC 3 3.20 PB

8 Girán Laura 2000 DSC-SI 8 3.10

A bajnok edzője Mátay Andrea.
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Atléta 2.90 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.15 4.25 4.35

Erős Enikő - - - - o o - o o o o o xo xxx

Szűcs Krisztina - - - - o o o o xxo xxx

Klekner Hanga Csenge - - - o - xxo xxx

Schvara Anna - - - xxo o xxo xxx

Braun Barbara xo o xo o o xxx

Siskó Zsófia - - - xo xxx

Horváth Dorottya o xo o xxx

Girán Laura - xxo xxx
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Női Hármasugrás – Döntő

 17:00  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 3 +1.5 13.02

2 Indaia Ivett 1992
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

6 +2.1 12.86

3 Bajnok Eszter 1997 Favorit AC 5 +0.9 12.55

4 Huszár Kitti 1993 ARAK UP Akadémia 7 +1.5 12.10

5 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 8 +1.2 11.96

6 Szirbucz Andrea 1972 KSI SE 9 +2.7 11.95 SB

7 Erdei Dorottya 1991 FTC 1 +2.1 11.61 SB

8 Zajácz Petra 1996 DSC-SI 2 +1.2 11.50

Filyó Fanni 1998 Szolnoki MÁV-SE 4 NM

A bajnok edzője Hoffer József.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hoffer Krisztina 12.75 (+1.1) x (+0.6) 12.93 (+0.7) x (+1.6) 13.02 (+1.5) 12.61 (+0.7)

Indaia Ivett 12.86 (+2.1) x (+1.2) 12.81 (+1.3) 12.61 (+1.1) x (+1.3) 12.79 (+0.8)

Bajnok Eszter x (+1.5) 12.55 (+0.9) x (+1.2) x (+1.3) x (+1.3) x (+1.4)

Huszár Kitti 11.81 (+1.7) 12.10 (+1.5) 11.82 (+1.5) 12.03 (+0.8) 12.04 (+1.0) 11.85 (+0.9)

Gyurka Borbála 11.83 (+2.1) 11.93 (+0.9) 11.96 (+1.2) 11.60 (+1.0) x (+1.3) 11.70 (+0.9)

Szirbucz Andrea 11.95 (+2.7) x (+0.2) x (+1.6) x (+0.5) 11.80 (+1.6) x (+0.7)

Erdei Dorottya x (+0.3) 11.61 (+2.1) x (+0.7) 11.43 (+1.3) 11.41 (+1.3) x (+1.2)

Zajácz Petra x (+0.8) x (+0.2) 11.22 (+0.9) 11.50 (+1.2) x (+1.2) -
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Női Súlylökés – Döntő

 17:00  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 3 18.52

2 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 7 14.46 SB

3 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 4 14.36

4 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 9 13.95

5 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 10 13.33

6 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 2 12.73 PB

7 Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE 8 12.48

8 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 5 11.43 SB

9 Azumah Felícia 1999 BSC 1 11.01

10 Csordás Cintia 1995 Maximus SE 6 10.97

A bajnok edzője Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Márton Anita 17.26 17.42 17.91 18.52 18.03 18.10

Zsivoczky-Farkas Györgyi 13.89 14.46 14.39 14.31 14.22 14.21

Váradi Krisztina 13.16 13.30 13.16 13.25 14.36 x

Veiland Violetta 12.93 13.49 13.94 x 13.52 13.95

Krizsán Xénia 13.05 13.27 13.10 12.85 13.33 x

Monoki Katalin 12.47 x 12.73 12.64 12.19 x

Szatló Nóra 11.93 x 12.27 12.37 12.15 12.48

Takács Dóra 10.67 x 11.24 11.43 11.18 x

Azumah Felícia x 11.01 11.00 - - -

Csordás Cintia 10.14 10.89 10.97 - - -
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Női Kalapácsvetés – Döntő

 14:00  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 9 69.66

2 Orbán Éva 1984 VEDAC 2 66.15

3 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 5 63.14

4 Fertig Fruzsina 1993 VEDAC 7 60.84

5 Varga Barbara 1998 Dobó SE 8 52.48

6 Molnár Boglárka 1994 VEDAC 3 52.23

7 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 4 50.77

8 Szabó Anett 2000 Dobó SE 1 46.59

9 Gombás Petra 2001 VEDAC 6 42.89

A bajnok edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyurátz Réka 66.36 68.77 68.85 69.00 66.91 69.66

Orbán Éva 63.67 61.50 66.15 64.55 x 62.70

Gergelics Cintia 61.80 63.14 62.18 x 60.82 62.11

Fertig Fruzsina 59.81 60.54 60.84 x 57.32 x

Varga Barbara 50.45 50.67 51.65 52.48 51.74 x

Molnár Boglárka x 50.71 x 50.94 52.11 52.23

Németh Zsanett 48.10 x 50.77 x 49.91 49.66

Szabó Anett 45.06 44.49 44.02 x 45.45 46.59

Gombás Petra 38.74 42.89 38.99 - - -
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Női Gerelyhajítás – Selejtező

 16:10  1. nap – 2016-07-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szilágyi Réka 1996 Törökszentmiklósi DAK 12 51.33 Q

2 Moravcsik Angéla 1996 MTK Budapest 1 50.45 Q

3 Ormay Anikó 1991 Bp. Honvéd SE 5 48.40 Q

4 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 6 47.95 q

5 Tremmel Barbara 1998 UTE 10 46.15 q

6 Bakos Karolina 1993 Törökszentmiklósi DAK 4 45.48 q

7 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 2 44.54 q

8 Kovács Leila 1995 HÓDIÁK 9 44.20 q

9 Nánai Lilla 1994 Maximus SE 11 41.96

10 Schmölcz Mirtill 2000 TSC-Geotech 8 41.52

11 Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 3 39.34 PB

12 Jákfalvi Blanka 1995 Ikarus BSE 7 37.61

Atléta 1 2 3

Szilágyi Réka 51.33 - -

Moravcsik Angéla 50.45 - -

Ormay Anikó 43.34 47.50 48.40

Bogdán Annabella 47.95 - -

Tremmel Barbara 46.15 x -

Bakos Karolina 43.26 45.48 39.51

Krizsán Xénia 44.54 42.89 43.93

Kovács Leila 42.29 42.72 44.20

Nánai Lilla 38.17 41.96 41.07

Schmölcz Mirtill 39.49 41.52 41.06

Bóbis Dorina 37.73 39.34 x

Jákfalvi Blanka 36.99 37.61 x

Női Gerelyhajítás – Döntő

 16:50  2. nap – 2016-07-30
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szilágyi Réka 1996 Törökszentmiklósi DAK 1 56.39

2 Moravcsik Angéla 1996 MTK Budapest 4 53.86 SB

3 Ormay Anikó 1991 Bp. Honvéd SE 6 51.65

4 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 5 50.57

5 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 8 47.82

6 Tremmel Barbara 1998 UTE 2 47.14

7 Bakos Karolina 1993 Törökszentmiklósi DAK 3 46.40

8 Kovács Leila 1995 HÓDIÁK 7 43.86

A bajnok edzője Varga Lőrinc.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szilágyi Réka 56.05 56.39 55.53 55.86 - 52.82

Moravcsik Angéla 50.62 50.09 53.86 50.47 47.64 50.18

Ormay Anikó 47.01 51.65 49.59 x 50.71 x

Bogdán Annabella 47.89 46.37 50.08 48.41 47.45 50.57

Krizsán Xénia 45.24 47.82 45.94 - - -

Tremmel Barbara 45.65 x 47.14 x 45.44 x

Bakos Karolina 45.57 46.40 44.29 x 46.28 44.50

Kovács Leila 43.86 39.61 43.79 43.45 41.95 41.20
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Női 4x100 méter – Időfutam

Mindszenty János emlékverseny  18:15  1. nap – 2016-07-29
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Gödöllői EAC Répási Petra 1996

Kaptur Éva 1987

Turcsik Katalin 1981

Komiszár Kriszta 1992

Gödöllői EAC 4 46.79

2 VEDAC Kéri Bettina 1997

Kéri Bianka 1994

Csorba Eszter 1997

Renkó Evelin 1999

VEDAC 6 47.83

3 ZALASZÁM-ZAC Csóti Jusztina 1998

Ferenczi Melinda 1997

Horváth Lotti 1995

Tóth Bettina 1995

ZALASZÁM-ZAC 3 47.92

4 Bp. Honvéd SE Tani Zsanett 1996

Zsíros Zsanett 1994

Reizinger Fanni 1997

Nádházy Evelin 1995

Bp. Honvéd SE 5 48.43

5 Favorit AC Szabó Boróka 1999

Kovács Petra 1996

Gyurka Borbála 1998

Szerb Katalin 2000

Favorit AC 7 49.44

A bajnok csapat edzője Karlik Pál.


